por el procurador don Ignacio Argos Linares, contra don Daniel Radu Stefanita, debo de-
clarar y declaro resuelto el contrato de explotación de máquinas recreativas de azar suscri-
to entre las partes, objeto de litis, condenando a la demandada a abonar a la parte actora la
cantidad de 5.613 euros (cinco mil seiscientos trece euros) en concepto de devolución del
precio de exclusiva recibido y 2.369,40 euros (dos mil trescientos sesenta y nueve con cua-
renta euros) en concepto de préstamo dejado de amortizar, más los intereses legales desde
la presentación de la demanda y las costas del procedimiento.

Así por esta sentencia lo pronuncio, mando y firmo.
Contra la presente resolución cabe interponer recurso de apelación en el plazo de vein-